
Krajský soud v Českých Budějovicích 

Zátkovo nábřeží 2 

370 84  České Budějovice 

Česká republika 

 

V  dne 4. října 2024 

 

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vás laskavě žádám 

o zpřístupnění: 

  

Spisové značky řízení vedených u zdejšího soudu dle: 

• zákona č. 513/1991 Sb., § 183b (povinná nabídka převzetí při ovládnutí cílové 

společnosti), 

• zákona č. 513/1991 Sb., § 183c („Cena nebo směnný poměr uvedené v povinné nabídce 

převzetí musí být přiměřené hodnotě účastnických cenných papírů“, odst. 3) či dle 

• zákona č. 104/2008 Sb., § 43 (protiplnění při povinné nabídce převzetí), 

a to ve věcech: 

• přezkoumání přiměřenosti ceny / protiplnění při povinné nabídce převzetí, 

• určení výše přiměřené ceny / protiplnění nebo  

• zaplacení rozdílu mezi cenou nabídky převzetí a cenou přiměřenou. 

 

Obecně řečeno mě zajímají všechny o spory o výši přiměřené ceny v nabídkách převzetí.  

 

V případě nejasného zadání mi prosím kdykoliv zavolejte na tel.   

O informaci žádám za účelem studia.  

Informaci žádám poskytnout v písemné formě a zaslat e-mailem či do datové schránky (viz níže).  

Za jejich poskytnutí předem děkuji.  

 

S pozdravem, 

 

datum narození:  trvale bytem:  

datová schránka:  

e-mail:   




